

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba:

Interiér - D 999 Zariaďovacie predmety + typový nábytok + svetidlá + vybavenie baru

Objekt:

U K - Info centrum UK, Štúrova ulica č.9, Bratislava

JKSO:

Miesto: Štúrova ulica č.9, Bratislava

KS:

Dátum: 06.05.2021

Objednávateľ:

Univerzita komenského v Bratislave, rektorát

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH: 17055369
SK2020332215

Projektant:

Ing.arch Milan Andráš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Dušan Kočík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 998,21

DPH základná 0,00
DPH znížená 43 998,21

Sadzba dane 20,00%
20,00%

Výška dane 0,00
8 799,64

Cena s DPH

v EUR

52 797,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

999 1 ZARIAĎOVACIE PRVKY

POZNÁMKA: VÝBER TETO ČASTI JE PRE DODÁVATEĽA ZÁVÄZNÝ!
VŠETKY ZMENY JE POTREBNÉ KONZULTOVAŤ S ARCHITEKTOM!

Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jed. cena	Celková cena
H.1	UMÝVADLOVÁ BATÉRIA GROHE EUROECO COSMOPOLITAN E SO SENZOROM CHRÓM 36269000	ks	2	177,28	354,56
H.2	UMÝVADLOVÁ BATÉRIA GROHE LOOP BEZ VYPUSTE CHRÓM 23337000	ks	2	44,4	88,8
H.3	3 ROHOVÉ UMÝVADLO ROCA HALL 43X35 CM OTVOR PRE BATÉRIU UPROSTRED 7.3276.2.200.0	ks	1	99,86	99,86
H.4	UMÝVADLO KOLO NOVA PRE 50X42 CM OTVOR PRE BATÉRIU UPROSTRED M31151000	ks	1	52,13	52,13
H.5	GEBERIT ZÁPACH. UZÁVIERKA PODOMIET. CR 151.121.00.1	ks	1	89,99	89,99
H.6	ZÁPUSTNÉ UMÝVADLO JIKA CUBITO 55X41 CM OTVOR PRE BATÉRIU UPROSTRED H8174220001	ks	2	82,55	165,1
H.7	SIFÓN UMÝVADLOVÝ OPTIMA - HRANATÝ 5/4 CR SIFMO	ks	3	39,59	118,77
H.8	DURAVIT DURASTYLE ZÁVESNÉ WC, BEZBARIÉROVÉ, RIMLESS, BIELA, 2559090000	ks	1	377,04	377,04
H.9	WC ZÁVESNÉ DURAVIT DURASTYLE ZADNÝ ODPAD 2536090000	ks	4	147,84	591,36
H.9A	NADRŽKA PRO ZAZDĚNÍ K WC GEBERIT KOMBIFIX	ks	5	173,99	869,95
H.10	PISOÁR ELEKTRONICKÝ SANELA ZADNÝ ODPAD 01125	ks	1	446	446
H.11	AUTOMATICKÝ SPLACHOVAČ PISOÁRA S ELEKTRONIKOU ALS, 24 V DC	ks	1	192	192
H.12	VÝLEVKA ZÁVESNÁ JIKA 5104.9.000.000.1	ks	1	141,03	141,03
H.13	UMÝVADLOVÁ BATÉRIA JIKA LYRA PLUS DLHŠÍ VÝTOK 150 MM CHRÓM H3512770042101	ks	1	52,57	52,57
H.14	MADLO BEMETA HELP 61,6 CM NEREZ 301102051	ks	1	63,09	63,09
H.15	PNEUMATICKÉ ODDIALENÉ OVLÁDANIE GEBERIT TYP 01 PLAST ALPSKÁ BIELA 116.040.11.1	ks	1	102,89	102,89
H.16	SUŠIČ BEMETA NEREZ 945224061	ks	1	53,7	53,7
H.17	ZÁSOBNÍK TOALETNÉHO PAPIERA BEMETA NEREZ 125212055	ks	4	336,39	1345,56
H.18	DÁVKOVAČ MYDLA MULTI NEREZ DM500NRZ OBJEM 500 ML	ks	4	24,9	99,6
H.19	WC KEFA OPTIMA NEREZ STETKA	ks	4	32,9	131,6
Z.1*	OKRÚHLE ZRKADLO / KRUHOVÉ LED SVETLO V 100 CM RÁME	ks	1	322	322
	OBDELNÍKOVÉ ZRKADLO/	ks	1	210	210
	KLUČKA TI - FAVORIT - HR 2002Q	ks	7	31,2	218,4
	OZNAČENIE DVERÍ DO WC - ATYPOVÉ	ks	4	9,36	37,44
	ZÁVES BLACK-OUT MERTAŽOVÝ „MILLER124“ 150cm x 350cm	ks	8	135	1080

* poznámka: Zatenenie v multifunkčnej sáel (nie je zakreslené vo výkresoch)

6580,23

999 2 NÁBYTOK TYPOVÝ

POZNÁMKA: VÝBER TETO ČASTI JE PRE DODÁVATEĽA ZÁVÄZNÝ!
VŠETKY ZMENY JE POTREBNÉ KONZULTOVAŤ S ARCHITEKTOMI

Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jed. cena	Celková cena
N01	KANCELÁRSKA STOLIČKA ELEMENT 445, FARBA: ČIERNA A TYRKYSOV	KS	2	392	784
N02	EXTERIÉROVÉ STOLIČKY, KOLEKCIA TRILL, NARDI, farba OTTANIO	KS	21	81	1701
N03	EXTERIÉROVÉ STOLIČKY, KOLEKCIA TRILL, NARDI, farba - Tortora	KS	22	81	1782
N04	Stôl - podnož Nardi Base Clip - antracit/ doska preglejka breza - pur	KS	26	169,2	4399,2
	BEZSKRUTKOVÉ KOVOVÉ REGÁLY RAPID 2	KS	3	136,3	408,9
					9075,1

999 3 SVIETIDLÁ

POZNÁMKA: VÝBER TEJTO ČASTI JE PRE DODÁVATEĽA ZÁVÄZNÝ!
VŠETKY ZMENY JE POTREBNÉ KONZULTOVAŤ S ARCHITEKTOM!

Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jed. cena	Celková cena
1.S	LEDVANCE LINEAR LED POWER 1500	ks	28	36,1	1010,8
2.S	LEDVANCE LINEAR LED POWER 1200	ks	26	30,54	794,04
3.S	IDEAL LUX HALO PL1	ks	3	453,6	1360,8
4.S	LARISA R 40 STROPNÁ	ks	6	120	720
5.S	LED2 6090233 RENO, B 10W 3000K LED2 6090233	ks	26	66	1716
	LED2 SHOP LIGHT 45, B 45W – OSVETĽOVANIE PÓDIA	ks	4	132	528
	LED2 PRO TRACK PRO-0430-B TRACK 3M BLACK LED2 PRO-0430-B	ks	8	60	480
	LED2 PRO TRACK PRO-0434-B MIDDLE CONNECTOR BLACK LED2 PRO-0434-B	ks	4	18	72
	LED2 PRO TRACK PRO-0435L-B L-CONNECTOR LEFT BLACK LED2 PRO-0435L-B	ks	4	16,8	67,2
	LED2 PRO TRACK PRO-EZ0448-B WIRE SUSPENSION EZCLICK 3M BLACK LED2 PRO-EZ0448-B	ks	24	9,6	230,4
6.S	IDEAL LUX MAPA RIGA	ks	15	112,9	1693,5
7.S	NÁSTENNÉ SVIETODLO FLOS	ks	12	388,9	4666,8
8.S	LED PÁSA*	b/m	18	28	504
9.S	AMARO ZÁPUSTNÉ LED SVIETIDLO K ORIENTAČNÉMU OSVETLENIU CHODBIČY	ks	2	28	56
10.S	SVIETIACE LOGO	ks	1	550	550
11.S	SVIETIACI VÝVESNÝ ŠTÍT EXTERIÉR	ks	1	795	795

* poznámka: LED pásy sa nachádzajú ešte ako súčasť nábytku definované vo výkresoch nábytku

15244,54

VYBAVENIE BARU INFO CENTRA

POZNÁMKA: VÝBER TEJTO ČASTI SLUŽI NA ÚČEL URČENIA PŘIBLIŽNEJ CENY, NIE JE PRE DODÁVATEĽA ZÁVÄZNÝ!

Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jed. cena	Celková cena
1	CHLADIACA VIRÍNA VENTILOVANÁ HAV 131	ks	1	1141,2	1141,2
2	KOMERČNÁ CHLADNIČKA PERPETUM PR 4	ks	2	606	1212
3	CHLADNIČKA PODPULTOVÁ UR 200	ks	2	622,8	1245,6
4	UMÝVAČKA SKLA A RIADU DIHR DS 40 TDA/DDE/DP(PS)	ks	2	1999,2	3998,4
5	CHLADIACA SKRIŇA ER 400 FORCAR	ks	2	633,6	1267,2
6	VÝROBNÍK KOCKOVÉHO ĽADU SL 35 P	ks	1	748,8	748,8
7	KÁVOVAR ESPRESSO COMPACT PU	ks	1	2106	2106
8	ZÁSUVKA POD KÁVOVAR Z 1	ks	1	204,34	204,34
9	MLYNČEK NA KÁVU MD 64 AT	ks	1	548,4	548,4
10	DREZ - BLANCO ANDANO 340/340-IF	ks	1	424	424
11	ARMATÚRA - TEKA ARES 939	ks	1	202,4	202,4

13098,34